5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i 
spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca wniesie wadium w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych).Wadium może być 
wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1)pieniądzu;2)gwarancjach 
bankowych;3)gwarancjach ubezpieczeniowych;4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.